附件2

辽 宁 理 工 职 业 大 学

校 级 课 题 结 题 报 告
课 题 名 称

课 题 类 别

课 题 主 持 人
立 项 时 间             年
所 在 部 门

填 表 日 期
 年      月      日

辽宁理工职业大学 科技处
2022年3月

申  请  者  的  声  明

一、本人认可所填写的《辽宁理工职业大学校级课题结题报告》（以下简称为《结题报告》）为有约束力的协议，并承诺对所填写的《结题报告》所涉及各项内容的真实性负责，保证本申请结题的研究成果不存在知识产权争议。并信守了以下承诺：

1．遵守了国家《著作权法》和《专利法》等法律法规，遵守了《辽宁理工职业大学校级课题管理办法》规定。

2．遵循了科学研究规范与管理规范，科学设计研究方案，采用恰当研究方法，如期地完成了研究任务，并取得了预期研究成果。

3．恪守了学术道德。研究过程真实，没有以任何方式抄袭、剽窃或侵吞他人学术成果，没有任何伪注、伪造、篡改文献和数据等学术不端行为。成果真实，以明确的方式标明课题主持人和参与者在课题研究及研究成果中的各自贡献。客观、公正、准确地介绍和评论已有学术成果。凡引用他人的观点、方案、资料、数据等均加以注释和如实说明。

二、本人完全了解辽宁理工职业大学校级课题有关管理规定，完全意识到本声明的法律后果由本人承担。特授权科研处，有权保留并向校内有关部门报送本研究成果的原件、复印件、摘要和电子版；有权在校内公布本研究成果的全部或部分内容，以影印、缩印、扫描、出版等形式复制、保存、汇编本研究成果，以供他人查阅和借阅；有权在校内推广本研究成果，允许将本研究成果通过内部报告、学术会议、专业报刊、大众媒体、专门网站、评奖等形式进行宣传、试验和培训。

特此声明。

申请者（手签）：＿＿ ＿＿ ＿＿

年     月    日

一、基本情况

	课题名称

	主持人姓名

	课题批准时间

	所在部门

	联系电话
	手机：
	固定：

	课题组主要成员名单

	序号
	姓 名
	所在部门
	职务和职称
	承担任务

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

二、工作报告
	内容提示：本课题主要的研究过程与活动（中期研讨和结题论证以及学术活动等方面情况）；本课题的研究计划执行与变更情况（课题主持人、课题名称、研究内容、成果形式、管理单位、完成时间等）；研究计划与研究目标完成情况。（1000字左右）

三、研究报告
	内容提示：研究内容；研究目的、意义；创新与突破；理论基础与实践进展；研究方法、路线；研究结论或对策建议。（3000字左右）

四、课题主持人以及参与者取得的最终研究成果

	最终成果及形式

	最 终 成 果

	论文（篇）
	研究报告（篇）
	著作（部）

	项目计划完成时间
	项目实际完成时间
	项目计划经费
	项目实际支出经费

	序号
	成果名称
	作者
	学术期刊或出版社名称

（影响因子）
	出版时间

	获奖项目名称
	 奖励类别（等级）
	授予单位
	获奖时间
	本人排名

	专利名称
	授权专利号
	年份
	授权国家或地区
	本人名次
	经济效益（万元）元）

五、课题主持人所在部门审核意见

	本课题研究的实施与管理是否符合辽宁理工职业大学校级立项课题管理的有关规定；成果是否达到结题要求；是否同意结题。

	                                                 公章

                                                年  月  日

六、科技处审核意见

	本课题研究的实施与管理是否符合辽宁理工职业大学校级立项课题管理的有关规定；是否同意本课题参加本次结题。

	公章

                                                年  月  日

七、学术委员会审核意见

	本课题科学意义及应用前景；理论基础与实践进展；研究结论或对策建议，研究成果等是否符合结题要求，是否同意结题。

	公章

                                                年  月  日